Drzavno prvenstvo u daljinskom plivanju na 5000 m

Beograd, 8.5.2021

Ime takmicenja:

Drzavno prvenstvo u daljinskom plivanju na 5000 m

Lokacija (Grad): Beograd (SRB) Bazen: Veliki bazen (50m)
Datum: 08.05.2021 - 08.05.2021 Broj staza:
Ime bazena: SRC Kosutnjak Uredaji merenja: Automatsko
Metod starta: 1 pravilo starta
Deo broj. 1 - 8. Maj 21, 08.5.2021
# Uloga Ime Klub Napomena
1 Vrhovni Sudija DUDUKOVIC, Nedeliko M unattached
2 Starter MATIC, Sasa M unattached
3 Sudija cilja MATIC, Sasa M unattached
4 Sudija cilja DJOKIC, Aleksandra Z unattached
5 Sudija cilja BJELICA, Milija M unattached
6 Sudija cilja BOJIC, Ana Z unattached
7 Sudija cilja SAPIC, Jelena Z unattached
8 Sudija cilja NEDELJKOVIC, Nikola M unattached
9 Sudija cilja TANASIJEVIC, Marko M  unattached
10 Sudija cilja BESEROVAC, Aleksandra Z unattached
11 Sudija cilja PAPIC, Dr Tatjana 7 unattached
12 Kontrolor takmicenja ISAKOVIC, Vladan M unattached
13 Merni sistem COLORADO, M unattached
Potpisi sekretara Potpisi sudija
Statistika prijava Sve discipline
Klub Kod Nacija Takmi&ari Stafete
Mugki  Zenski Ukupno Muski Zenski Ukupno
11. APRIL Beog 11A SRB 5 1 6 5 6 - -
LAJK Lajkovac LAJ SRB - 1 1 - 1 - -
La Kolubara LAKOL SRB - 1 1 - 1 - -
Maraton MAR SRB 1 - 1 1 1 - -
Mornar MOR SRB - 1 1 - 1 - -
Novi Beograd 011 NBG SRB - 1 1 - 1 - -
Novi Sad NS SRB 3 2 5 3 5 - -
Plava Orka Backa Topola POBT SRB - 1 1 - 1 - -
Plivacki klub,,Polet" Sombor POL SRB 1 1 1 1 - -
Radnicki 1969 RAD SRB 2 2 2 2 - -
Spartak Prozivka Subotica SPRO SRB 1 1 1 1 - -
Swimstar SSBE SRB 2 1 3 2 3 - -
Vojvodina VOJ SRB - 4 4 - 4 - -
Ukupan broj 13 klubova 15 13 28 15 28 - -

Struktura disciplina

Deo 1-8. Maj 21

50m, Staze 1-8

08.5.2021

1. Muski, 5000m Slobodno/Free
2. Zenski, 5000m Slobodno/Free
3. Zenski, 5000m Slobodno/Free

9:30
11:30
11:30
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Drzavno prvenstvo u daljinskom plivanju na 5000 m
Beograd, 8.5.2021

Disciplina 1
08.5.2021 - 9:30

Muski, 5000m Slobodno/Free

14 godina i stariji

Rezultati

Bodova: FINA 2020

Rang
Apsolutna

1. SIMIC, Nikola
2. PESTI, Erik
3. BANJAC, Danilo
4. ZIVKOVIC, Nemanja
5. RATKOV, Nikola
6. GASIC, Mihailo
7. FERMANOVIC, Borislav
8. NICIN, Stefan

9. KOPANJA, Andrija
10. DUDUKOVIC, Aleksa
11. NIKOLIC, Aleksandar
12. POPADIC, Nikola
13. LONCARSKI, Marko
14. POPOQVIC ST., Petar
15. NANIC BABIC, Marko

Juniori 3

1. ZIVKOVIC, Nemanja
2. FERMANOVIC, Borislav
3. POPADIC, Nikola

Juniori 2

SIMIC, Nikola
PESTI, Erik
BANJAC, Danilo
GASIC, Mihailo
DUDUKOVIC, Aleksa

agrwnNPE

Juniori 1

NICIN, Stefan
KOPANJA, Andrija
NIKOLIC, Aleksandar
LONCARSKI, Marko
POPOVIC ST., Petar
NANIC BABIC, Marko

ok wnE

GR.

05 11. April

04 PK Maraton

04  Plivacki klub "Novi Sad"
03 Radnicki 1969

99  Radnicki 1969

04 11. April

02  Spartak Prozivka

06  Swim Star

06 11. April

05  Plivacki klub,,Polet" Sombor
07  11. April

03  Plivacki klub "Novi Sad"
07  Swim Star

06  11. April

06  Plivacki klub "Novi Sad"

03  Radnicki 1969
02  Spartak Prozivka
03  Plivacki klub "Novi Sad"

05 11. April

04 PK Maraton

04  Plivacki klub "Novi Sad"

04  11. April

05 Plivacki klub,,Polet" Sombor
06  Swim Star

06 11. April

07  11. April

07  Swim Star

06 11. April

06  Plivacki klub "Novi Sad"

Vreme Bodova

57:43.36
57:51.48
58:01.84
58:02.71
58:44.21
59:06.60
1:07:29.70
1:08:18.03
1:08:30.72
1:10:14.50
1:11:07.36
1:12:28.07
1:13:18.95
1:15:36.16
1:17:05.52

58:02.71
1:07:29.70
1:12:28.07

57:43.36
57:51.48
58:01.84
59:06.60
1:10:14.50

1:08:18.03
1:08:30.72
1:11:07.36
1:13:18.95
1:15:36.16
1:17:05.52

589
585
579
579
559
548
368
355
352
326
314
297
287
262
247

579
368
297

589
585
579
548
326

355
352
314
287
262
247
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Drzavno prvenstvo u daljinskom plivanju na 5000 m
Beograd, 8.5.2021

Disciplina 2
08.5.2021 - 11:30

Zenski, 5000m Slobodno/Free

14 godina i stariji

Rezultati

Bodova: FINA 2020

Rang
Apsolutna

CULIBRK, Tea
SIMSIC, Divna
LAZAREVIC, Nadja
CVETKOVIC, Masa
VARGA, Reka
STANIC, Marija
SULC, Lara
STANIC, Tamara
BLITVA, Sara
KEKIC, Natasa
FERMANOVIC, Bojana

=

CONO GO~ WN

R
=

Juniori 3

1. STANIC, Marija

Juniori 2

1. CULIBRK, Tea
SIMSIC, Divna
LAZAREVIC, Nadja
SULC, Lara

BLITVA, Sara

KEKIC, Natasa
FERMANOVIC, Bojana

No ok wd

Juniori 1

1. CVETKOVIC, Masa
2. VARGA, Reka
3. STANIC, Tamara

Disciplina 3
08.5.2021 - 11:30

G.R.

05

07
07
03
05
07
05
05
05

03

05

05
05
05
05

07
07
07

11. April

Novi Beograd 011
La Kolubara
LAJK Lajkovac
Swim Star
Vojvodina
Vojvodina
Vojvodina
Vojvodina
Plivacki klub "Novi Sad"
Plava Orka

Vojvodina

11. April

Novi Beograd 011

La Kolubara

Vojvodina

Vojvodina

Plivacki klub "Novi Sad"
Plava Orka

LAJK Lajkovac
Swim Star
Vojvodina

Zenski, 5000m Slobodno/Free

Vreme Bodova

1:03:30.80
1:03:37.97
1:03:48.57
1:04:14.44
1:04:34.49
1:05:10.47
1:06:50.79
1:07:22.96
1:09:19.49
1:10:25.93
1:22:35.39

1:05:10.47

1:03:30.80
1:03:37.97
1:03:48.57
1:06:50.79
1:09:19.49
1:10:25.93
1:22:35.39

1:04:14.44
1:04:34.49
1:07:22.96

521
519
514
504
496
483
447
437
401
382
237

483

521
519
514
447
401
382
237

504
496
437

45-49god

Rezultati

Bodova: FINA 2020

Rang

1. DURKOVIC, Aleksandra

G.R.

73

Mornar

Vreme Bodova

2:51:49.54

26
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Drzavno prvenstvo u daljinskom plivanju na 5000 m
Beograd, 8.5.2021

Dobitinici medalja po disciplinama Sve discipline

1. Muski, 5000m Slobodno/Free Apsolutna
1. SIMIC, Nikola 05 11. April 57:43.36 589
2. PESTI, Erik 04 PK Maraton 57:51.48 585
3. BANJAC, Danilo 04  Plivacki klub "Novi Sad" 58:01.84 579

. Muski, 5000m Slobodno/Free Juniori 3
1. ZIVKOVIC, Nemanja 03  Radnicki 1969 58:02.71 579
2. FERMANOVIC, Borislav 02  Spartak Prozivka 1:07:29.70 368
3. POPADIC, Nikola 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:12:28.07 297

. Decaci, 5000m Slobodno/Free Juniori 2
1. SIMIC, Nikola 05 11. April 57:43.36 589
2. PESTI, Erik 04 PK Maraton 57:51.48 585
3. BANJAC, Danilo 04  Plivacki klub "Novi Sad" 58:01.84 579

. De€aci, 5000m Slobodno/Free Juniori 1
1. NICIN, Stefan 06  Swim Star 1:08:18.03 355
2. KOPANJA, Andrija 06 11. April 1:08:30.72 352
3. NIKOLIC, Aleksandar 07  11. April 1:11:07.36 314

. Zenski, 5000m Slobodno/Free Apsolutna
1. CULIBRK, Tea 04 11. April 1:03:30.80 521
2. SIMSIC, Divna 05 Novi Beograd 011 1:03:37.97 519
3. LAZAREVIC, Nadja 04 LaKolubara 1:03:4857 514

. Zenski, 5000m Slobodno/Free Juniori 3
1. STANIC, Marija 03  Vojvodina 1:05:10.47 483

. Zenski, 5000m Slobodno/Free Juniori 2
1. CULIBRK, Tea 04 11. April 1:03:30.80 521
2. SIMSIC, Divna 05 Novi Beograd 011 1:03:37.97 519
3. LAZAREVIC, Nadja 04 LaKolubara 1:03:48.57 514

. Devojcice, 5000m Slobodno/Free Juniori 1
1. CVETKOVIC, Masa 07 LAJK Lajkovac 1:04:14.44 504
2. VARGA, Reka 07  Swim Star 1:04:34.49 496
3. STANIC, Tamara 07  Vojvodina 1:07:22.96 437

. Zenski, 5000m Slobodno/Free 45-49god
1. DURKOVIC, Aleksandra 73 Mornar 2:51:49.54 26
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